
• -tV'-

Dodatek č. 3 k dohodě o užívání majetku a poskytování
služeb

uzavřený ve smyslu ust § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů

Smluvní strany:

Město Břeclav,
se sídlem náměstí T. G. Masaryka 42/3, 690 81 Břeclav,
IČO: 00283061, DÍČ: CZ00283061
zastoupené Bc. Svatoplukem Pěčkem, starostou města,
ban banka a.s., pobočka Břeclav,
č.ú.
(dále jen jako ,,poskytovatel"),

a

Česká republika - Úřad práce České republiky
sídlo: Dobrovského 1278/25, Praha 7
zastoupena: Ing. Josefem B u r g e r e m , ředitelem Krajské pobočky v Brně Úřadu
práce České republiky
IČ: 724 96 991
kontaktní a fakturační adresa: Krajská pobočka v Brně Úřadu práce České republiky,
Polní 1011/37,.659.59 Brno .................................... ............... ...... .
kontaktní osoba: Lubomír Marko, ředitel Kontaktního pracoviště Břeclav,
Fintajslova 1976/7
bankovní spojení: Česká národní banka Brno
číslo účtu:
ID datové schránky: syyztwe,
na straně druhé jako uživatelem
(„dále jen uživatel").

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 3 k dohodě o užívání
majetku a poskytování služeb ze dne 14. 9. 2006 ve znění dodatku č. 1 ze dne 5. 3.
2015 a dodatku č. 2 ze dne 30.10.2017

i.
Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly, že se ke dni účinnosti tohoto dodatku v čl. VII dohody o
užívání majetku a poskytování služeb ze dne 14. 9. 2006 ve znění dodatku č. 1 ze dne
5. 3. 2015 a dodatku č. 2 ze dne 30.10.2017 doplňuje nový odstavec 6 v tomto znění:

6. Poskytovatel se zavazuje zajišťovat opravu a údržbu prostor a zařízení, které
užívá uživatel a které nejsou posuzovány jako drobná údržba a opravy podle čl.
Vili odst. 2 této dohody (zejména údržba a opravy klimatizací, výměna
podlahových krytin apod.). O provádění takových oprav bude uživatel předem

i



vyrozuměn a musí je odsouhlasit. Vzniklé náklady bude poskytovatel fakturovat
uživateli, který se zavazuje vzniklé náklady uhradit.

li.
Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení dohody o užívání majetku a poskytování služeb ze dne 14. 9.
2006 ve znění dodatku č. 1 ze dne 5. 3. 2015 a dodatku č. 2 ze dne 30.10.2017 se
nemění.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, přičemž každá smluvní strana
obdrží po jednom vyhotovení.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu dodatku oběma stranami a účinnosti
dnem zveřejnění dodatku vč. příloh v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv). Strany se dohodly, že uveřejnění dodatku
smlouvy dle zákona o registru smluv zajistí zasláním správci registru smluv
poskytovatel.

Obě strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly před jeho podpisem a že souhlasí
s jého obsahem. Toto stvrzují svými podpisy.

VBrnědne:

Za uživatele: ■ -.......

BCtrger
ředitel Krajské pobočky v Bmě

Úřadu práce České republiky

ř
práce Čft

Krajská pobočka v Brně
Polní 1011/37
659 59 Brno

V Břeclavi dne 27.08.2019

Za poskytovatele:

Bc. Svatopluk Pěček
starosta města

Doložka podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění
pozdějších předpisů

Uzavření dodatku č. 3 k dohodě o užívání majetku a poskytování služeb bylo
schváleno Radou města Břeclavi na schůzi č. 20 dne 21.08.2019 usnesením č.
R20/19/34.

V Břeclavi dne 27.08.2019
Bc. Svatopluk Pěček

starosta měsfí

Ifeítf MĚSTO BŘECLAV

2


